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Експлікація приміщень
№
01
02
03
04
05

Найменування
Передпокій
Кухня
Спальня
Санвузол
Ґанок

Площа, кв.м
4,9
11,1
10,6
5,3
5,6

37,5 м2

4

План електрики
М 1:50

Умовні позначення

Позначення конкретних висот
Електрощиток

Розетка вбудована із заземленням на одне гніздо

Вимикач вбудований одноклавішний / двоклавішний

Світлодіодна стрічка нейтрального кольору

Електрокабель (з’єднання вимикача зі світильником / групою
світильників або приладом)
Вивід електрокабелю для електро-вентилятора / інтернету ТВ /
підсвітки дзеркала / підсвітки кухні

Специфікація освітлювальних приладів

4

Примітки:
За рівень 0.000 береться рівень чистової підлоги (декоративний шар).
Зазначення конкретних висот дається без врахування "пирога підлоги".
Висота приміщень умовна (узято пиріг підлоги 80мм і опуск стелі 50мм).

Загальна площа

Кількість електрофурнітури
Вимикачі: двоклавішні - 4шт., одноклавішні - 3шт.
Розетки: 27шт.; рамки: на 4 гнізда - 3 шт., на 2 гнізда - 4шт.


